artırılmasına ilişkin 23/03/2021 tarihli 2021/144 No.lu UKOME Genel Kurul Kararı, 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanunu'nun 64.Maddesi kapsamında 10 (on) yıllık kiralama ihalesi yoluyla dağıtılması ve 

kullanım süresinin belirlenmesine ilişkin 12/07/2023 tarihli 05.725 sayılı Meclis Kararı, kiralama 

ihalesinin 1 adet Servis Plakası için ''1.600.000,00 TL + KDV (birmilyonaltıyüzbintürklirası + KDV)'' 

Muhammen bedel ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 35/a Maddesi uyarınca "Kapalı Teklif 

Usulü" ile 17.08.2023 tarih Perşembe günü saat: 10:00'da "Kültürpark (Fuar) Celal Atik Spor 

Salonu"nda yapılmasına ilişkin 03/08/2023 tarihli 01.863 sayılı Encümen Kararı alınmış olup;

[...]

"Servis Plakası Kiralama İhalesi"ne ilişkin şartname ve ekleri; İzmir Büyükşehir Belediyesi –  Ulaşım 

Dairesi Başkanlığı – Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün "Binbaşı Reşat Bey Mahallesi Akçay 

Caddesi No:33 Semt Garajı Gaziemir-İZMİR" adresinden temin edilecektir. İhale Şartnamesi Temin 

Bedeli “2.500,00 TL (İkibinbeşyüzTürkLirası)”dir. 

MADDE 4 – BAŞVURU ZARFLARININ KABUL EDİLECEĞİ YER VE MÜRACAAT TARİHİ: 

"Servis Plakası Kiralama İhalesi"ne ilişkin başvurular; İzmir Büyükşehir Belediyesi –  Ulaşım Dairesi 

Başkanlığı – Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün "Binbaşı Reşat Bey Mahallesi Akçay

[...]

09:30'da hazır bulunacaklardır. 

MADDE 6 - MUHAMMEN BEDEL VE GEÇİCİ TEMİNAT MİKTARI 

İzmir İl Genelinde hizmet verecek 400 adet ''Servis'' plakasının 10 (on) yıl müddetle kiraya verilmesi 

ihalesi 1 adet Servis Plakası için Muhammen Bedeli ''1.600.000,00 TL + KDV 

(birmilyonaltıyüzbintürklirası + KDV)''dir; Geçici Teminat, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 25. 

maddesi kapsamında Muhammen bedelin %3'ü olan "48.000,00 TL (kırksekizbintürklirası)"dir. 

MADDE 7 – İSTEKLİLERDE ARANACAK BELGELER 

Gerçek Kişiler İçin; 

a) “Nüfus Cüzdanı” / “Kimlik Kartı” veya kayıp olması durumunda Nüfus Müdürlüklerinden alınmış 

"Geçici Kimlik Belgesi"nin fotokopisi, 

b) Resmi kurumlara verilmek üzere e-devlet üzerinden alınmış “Adli Sicil Kayıt Belgesi", Adli Sicil Kaydı